FOOMA JAPAN に出展いたします
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて当社は、6月 1０日より東京ビッグサイトで開催されます「FOOMA JAPAN 2025」
に、今年も出展いたします。

ご来場の際は、ぜひ 東６ホール ６Ｂ－６1ブースにお立ち寄りください。
社員一同、心よりお待ちしております。                                                                           敬具

FOOM JAPAN 2025 出展    /    Copyright © 2025 Mitsubishi Chemical Engineering Corporation. All rights Reserved.

東京ビッグサイト

東６ホール ６Ｂ-６１

営業本部  営業１部
佐藤
kana.sato.ma@mcgc.com
TEL: 03-6262-0235

www.mec-value.com

りんかい線 - 国際展示場駅（下車 徒歩約 7分）
ゆりかもめ - 東京ビッグサイト駅 （下車 徒歩約 3分）

日　時

 10 : 00   - 17: 00

ブース  東６ホール ６Ｂ-６１

 １０  -１３火 金
６/

お待ちしております

東 26
3

４
5

2７

８ 東
ホール

西
ホール

南
ホール

ご来場前に事前登録を
お願いします
 右の 2次元コード
または下記の URL から
事前登録をお願いします
https://www.foomajapan.jp/register/

製造を止めない
工場再構築ソリューション製

製造ビッグデータ
解析ソリューション造

３Ｄ設計
ロボティクス 、ほか＆